平成 28年 2月 29日

〒020-0023盛岡市内丸 3番 1 号
電話番号   019-651-6161
F   A   X   019-653-1291

ホームページ   http://www.tohoku-bank.co.jp

各	 位

株式会社	 東北銀行

「とうぎん給与振込キャンペーン 2016」の実施について

	 株式会社	 東北銀行（取締役頭取	 村上	 尚登）では、平成 28 年 3 月 1 日（火）から

平成 28 年 5 月 31 日（火）までの期間、「とうぎん給与振込キャンペーン 2016」を

実施いたしますので、下記の通りお知らせいたします。

記

1.	 キャンペーン期間

平成 28 年 3 月 1 日（火）～平成 28 年 5 月 31 日（火）

2.	 キャンペーン概要

ご利用いただける方	 個人のお客様

キャンペーン応募資格

①給与振込を新規にご指定し、LINE＠で「友だち登録」してい

ただいたお客様に、QUO カード 3,000 円分を抽選で 30 名様にプ

レゼント。

※当行所定の条件により「給与振込」を確認します。

②さらに、①の条件を満たされた方で、東北 JCB カードを新規

お申込みのお客様にQUOカード500円分をもれなくプレゼント。

応募方法

店頭窓口で配布されるアンケート用紙に付属の「応募カード」

に必要事項をご記入の上、店頭へご提出ください。東北 JCB カ

ードお申し込みの場合は店頭備え付けの申込書とあわせてご提

出ください。

当選発表

平成 28 年 7 月下旬頃、当選者様に直接お電話にて通知し、発表

にかえさせていただきます。ご連絡先の電話番号は、当行にご

登録いただいている電話番号とさせていただきます。

取扱店舗	 全営業店

以上

【本件に関するお問い合わせ】

地域応援部（担当：川戸）

電話番号 019-651-6161